
Qualifying 1

Pos.St.Nr. Name Klasse Beste Zeit. Diff. Chassis Ort

1 34 MSC Oberflockenbach GTC 50.063 Tony Oberflockenbach

2 5 ATW Racing GTC 50.115 0.052 FA Reichartshausen

3 20 GCD Bosch GTC Team GTC 50.160 0.097 Tony Bamberg

4 15 ADAC Junior-Team Südbayern GTC 50.206 0.143 Tony München

5 67 SolidBam Racing Team Trophy 50.210 0.147 Tony Bad Camberg

6 44 Kurtz & Paffrath Motorsport GTC 50.282 0.219 Mach1 Unterlichtinghagen

7 69 Racoon Racing GTC 50.308 0.245 Tony Kassel

8 22 Honda Spirit GTC 50.382 0.319 Tony Rodenbach

9 153 ZAP GTC 50.402 0.339 Tony Pansfelde

10 89 Kollektiv Seidel Racing Trophy 50.555 0.492 Tony Illerrieden

11 53 ASL Racing Cup 50.617 0.554 birel ART Ellwangen

12 91 Kartbahn.de Racing Trophy 50.645 0.582 Mach1 Bad Rappenau

13 50 Cinquanta Corse by ACV GTC 50.648 0.585 Tony Langenselbold

14 23 EuroRacing Trophy 50.663 0.600 Mach1 Aachen

15 152 ZAP Trophy 50.745 0.682 EOS Pansfelde

16 52 FaF Racing Trophy 50.795 0.732 Tony Thüringen

17 2 BEBA Slalom Racer Cup 50.848 0.785 TB Deutschland

18 75 Cool Runnings GTC 50.920 0.857 birel ART Pforzheim

19 33 MSC Oberflockenbach Trophy 50.929 0.866 Tony Oberflockenbach

20 168 Kart-Club-TrierJunioren Cup 50.954 0.891 TB Trier

21 175 Cool Runnings Trophy 51.007 0.944 birel ART Pforzheim

22 92 Kartbahn.de Racing Cup 51.008 0.945 Mach1 Bad Rappenau

23 70 PRS Berlin e.V. im ADAC Cup 51.039 0.976 Tony Berlin

24 16 ADAC Junior-Team Südbayern GTC 51.137 1.074 Tony München

25 216 MSC Stuttgart Stammheim Cup 51.265 1.202 Tony Stuttgart

26 24 EuroRacing Cup 51.435 1.372 Mach1 Aachen

27 3 PROJECT 3 ak 52.592 2.529 CRG Dresden

DQ 68 SolidBam Racing Team ABR Cup Untergwicht TB Bad Camberg

Qualifying 2 (190kg)

Pos.St.Nr. Name Klasse Beste Zeit. Diff. Chassis Ort

1 34 MSC Oberflockenbach GTC 50.461 Tony Oberflockenbach

2 15 ADAC Junior-Team Südbayern GTC 50.485 0.024 Tony München

3 22 Honda Spirit GTC 50.562 0.101 Tony Rodenbach

4 20 GCD Bosch GTC Team GTC 50.597 0.136 Tony Bamberg

5 5 ATW Racing GTC 50.652 0.191 FA Reichartshausen

6 44 Kurtz & Paffrath Motorsport GTC 50.684 0.223 Mach1 Unterlichtinghagen

7 67 SolidBam Racing Team Trophy 50.691 0.230 Tony Bad Camberg

8 69 Racoon Racing GTC 50.770 0.309 Tony Kassel

9 50 Cinquanta Corse by ACV GTC 50.807 0.346 Tony Langenselbold

10 89 Kollektiv Seidel Racing Trophy 50.819 0.358 Tony Illerrieden

11 153 ZAP GTC 50.857 0.396 Tony Pansfelde

12 53 ASL Racing Cup 50.923 0.462 birel ART Ellwangen

13 52 FaF Racing Trophy 51.090 0.629 Tony Thüringen

14 23 EuroRacing Trophy 51.127 0.666 Mach1 Aachen

15 91 Kartbahn.de Racing Trophy 51.142 0.681 Mach1 Bad Rappenau

16 2 BEBA Slalom Racer Cup 51.158 0.697 TB Deutschland

17 33 MSC Oberflockenbach Trophy 51.164 0.703 Tony Oberflockenbach

18 152 ZAP Trophy 51.183 0.722 EOS Pansfelde

19 75 Cool Runnings GTC 51.343 0.882 birel ART Pforzheim

20 70 PRS Berlin e.V. im ADAC Cup 51.407 0.946 Tony Berlin

21 216 MSC Stuttgart Stammheim Cup 51.531 1.070 Tony Stuttgart

22 168 Kart-Club-TrierJunioren Cup 51.543 1.082 TB Trier

23 175 Cool Runnings Trophy 51.663 1.202 birel ART Pforzheim

24 92 Kartbahn.de Racing Cup 51.795 1.334 Mach1 Bad Rappenau

25 68 SolidBam Racing Team ABR Cup 51.901 1.440 TB Bad Camberg
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GTC Junior Trophy Endstand nach 3h

Pos. St.Nr. Name Runden Diff. Beste Zeit. Chassis Ort

1 33 MSC Oberflockenbach 204 50.860 Tony Oberflockenbach

2 23 EuroRacing 204 35.206 50.968 Mach1 Aachen

3 16 ADAC Junior-Team Südbayern 203 1 Runde 51.308 Tony München

4 168 Kart-Club-TrierJunioren 203 1 Runde 50.957 TB Trier

5 70 PRS Berlin e.V. im ADAC 199 5 Runden 51.235 Tony Berlin

6 24 EuroRacing 198 6 Runden 51.869 Mach1 Aachen

7 2 BEBA Slalom Racer 189 15 Runden 51.208 TB Deutschland

GTC Masters Endstand nach 3h

Pos. St.Nr. Name Runden Diff. Beste Zeit. Chassis Ort

1 175 Cool Runnings 186 51.768 birel ART Pforzheim

2 23 EuroRacing 183 3 Runden 51.929 Mach1 Aachen

3 68 SolidBam Racing Team ABR 167 19 Runden 52.106 TB Bad Camberg

4 3 PROJECT 3 167 19 Runden 52.638 CRG Dresden
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Ergebnis Rennen 1 (3h)
Pos.St.Nr. Name Klasse Runden Diff. Beste Zeit. Chassis

1 34 MSC Oberflockenbach GTC 207 50.511 Tony

2 22 Honda Spirit GTC 207 19.749 50.728 Tony

3 20 GCD Bosch GTC Team GTC 207 25.545 50.588 Tony

4 44 Kurtz & Paffrath Motorsport GTC 207 42.809 50.538 Mach1

5 5 ATW Racing GTC 206 1 Runde 50.632 FA

6 15 ADAC Junior-Team Südbayern GTC 206 1 Runde 50.562 Tony

7 69 Racoon Racing GTC 206 1 Runde 50.567 Tony

8 89 Kollektiv Seidel Racing Trophy 206 1 Runde 50.690 Tony

9 91 Kartbahn.de Racing Trophy 205 2 Runden 50.845 Mach1

10 153 ZAP GTC 205 2 Runden 50.649 Tony

11 75 Cool Runnings GTC 205 2 Runden 50.921 birel ART

12 67 SolidBam Racing Team Trophy 205 2 Runden 50.809 Tony

13 33 MSC Oberflockenbach Trophy 204 3 Runden 50.860 Tony

14 23 EuroRacing Trophy 204 3 Runden 50.968 Mach1

15 52 FaF Racing Trophy 204 3 Runden 50.961 Tony

16 16 ADAC Junior-Team Südbayern GTC 203 4 Runden 51.308 Tony

17 168 Kart-Club-TrierJunioren Cup 203 4 Runden 50.957 TB

18 175 Cool Runnings Trophy 203 4 Runden 51.224 birel ART

19 53 ASL Racing Cup 203 4 Runden 51.222 birel ART

20 68 SolidBam Racing Team ABR Cup 202 5 Runden 51.278 TB

21 92 Kartbahn.de Racing Cup 202 5 Runden 51.023 Mach1

22 216 MSC Stuttgart Stammheim Cup 201 6 Runden 51.689 Tony

23 152 ZAP Trophy 199 8 Runden 51.300 EOS

24 70 PRS Berlin e.V. im ADAC Cup 199 8 Runden 51.235 Tony

25 24 EuroRacing Cup 198 9 Runden 51.869 Mach1

26 3 PROJECT 3 ak 195 12 Runden 51.885 CRG

27 2 BEBA Slalom Racer Cup 189 18 Runden 51.208 TB

28 50 Cinquanta Corse by ACV GTC 135 72 Runden 50.966 Tony

Ergebnis Rennen 2 (4h) 190kg Rennen
Pos.St.Nr. Name Klasse Runden Diff. Beste Zeit.

1 20 GCD Bosch GTC Team GTC 251 51.232 Tony

2 153 ZAP GTC 251 0.217 51.261 Tony

3 15 ADAC Junior-Team Südbayern GTC 251 4.121 51.215 Tony

4 34 MSC Oberflockenbach GTC 250 1 Runde 51.100 Tony

5 22 Honda Spirit GTC 250 1 Runde 51.392 Tony

6 5 ATW Racing GTC 250 1 Runde 51.201 FA

7 67 SolidBam Racing Team Trophy 249 2 Runden 51.504 Tony

8 53 ASL Racing Cup 249 2 Runden 51.556 birel ART

9 44 Kurtz & Paffrath Motorsport GTC 249 2 Runden 51.388 Mach1

10 91 Kartbahn.de Racing Trophy 249 2 Runden 51.335 Mach1

11 33 MSC Oberflockenbach Trophy 249 2 Runden 51.568 Tony

12 52 FaF Racing Trophy 248 3 Runden 51.649 Tony

13 89 Kollektiv Seidel Racing Trophy 248 3 Runden 51.510 Tony

14 69 Racoon Racing GTC 248 3 Runden 51.435 Tony

15 24 EuroRacing Cup 248 3 Runden 51.868 Mach1

16 23 EuroRacing Trophy 247 4 Runden 51.929 Mach1

17 175 Cool Runnings Trophy 247 4 Runden 51.768 birel ART

18 216 MSC Stuttgart Stammheim Cup 245 6 Runden 52.094 Tony

19 168 Kart-Club-TrierJunioren Cup 245 6 Runden 52.479 TB

20 92 Kartbahn.de Racing Cup 243 8 Runden 52.039 Mach1

21 2 BEBA Slalom Racer Cup 243 8 Runden 52.057 TB

22 75 Cool Runnings GTC 235 16 Runden 51.456 birel ART

23 68 SolidBam Racing Team ABR Cup 231 20 Runden 52.106 TB

24 3 PROJECT 3 ak 224 27 Runden 52.638 CRG

25 152 ZAP Trophy 218 33 Runden 51.898 EOS

26 70 PRS Berlin e.V. im ADAC Cup 201 50 Runden 51.558 Tony

27 50 Cinquanta Corse by ACV GTC 78 173 Runden 51.396 Tony
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Ergebnis Rennen 3 (5h)
Pos.St.Nr. Name Klasse Runden Diff. Beste Zeit.

1 34 MSC Oberflockenbach GTC 344 50.638 Tony

2 20 GCD Bosch GTC Team GTC 344 11.789 50.435 Tony

3 22 Honda Spirit GTC 344 27.863 50.511 Tony

4 153 ZAP GTC 344 41.207 50.411 Tony

5 44 Kurtz & Paffrath Motorsport GTC 344 1:00.156 50.900 Mach1

6 15 ADAC Junior-Team Südbayern GTC 343 1 Runde 50.323 Tony

7 69 Racoon Racing GTC 342 2 Runden 51.017 Tony

8 5 ATW Racing GTC 342 2 Runden 50.689 FA

9 91 Kartbahn.de Racing Trophy 342 2 Runden 50.946 Mach1

10 92 Kartbahn.de Racing Cup 339 5 Runden 51.268 Mach1

11 52 FaF Racing Trophy 339 5 Runden 51.382 Tony

12 23 EuroRacing Trophy 339 5 Runden 51.359 Mach1

13 75 Cool Runnings GTC 339 5 Runden 51.290 birel ART

14 67 SolidBam Racing Team Trophy 338 6 Runden 50.856 Tony

15 33 MSC Oberflockenbach Trophy 338 6 Runden 51.360 Tony

16 53 ASL Racing Cup 337 7 Runden 51.348 birel ART

17 89 Kollektiv Seidel Racing Trophy 337 7 Runden 51.147 Tony

18 216 MSC Stuttgart Stammheim Cup 335 9 Runden 51.847 Tony

19 68 SolidBam Racing Team ABR Cup 333 11 Runden 51.793 TB

20 175 Cool Runnings Trophy 332 12 Runden 51.299 birel ART

21 24 EuroRacing Cup 331 13 Runden 51.710 Mach1

22 168 Kart-Club-TrierJunioren Cup 330 14 Runden 51.972 TB

23 70 PRS Berlin e.V. im ADAC Cup 326 18 Runden 51.592 Tony

24 2 BEBA Slalom Racer Cup 325 19 Runden 51.783 TB

25 3 PROJECT 3 ak 260 84 Runden 52.328 CRG

Ergebnis nach 3 Läufen

Pos. Nr. Name gesamt Rennen 1 Rennen 2 Rennen 3

1 34 MSC Oberflockenbach 54 15 9 30

2 20 GCD Bosch GTC Team 49 10 15 24

3 22 Honda Spirit 40 12 8 20

4 153 ZAP 33 3 12 18

5 15 ADAC Junior-Team Südbayern 31 7 10 14

6 44 Kurtz & Paffrath Motorsport 29 9 4 16

7 5 ATW Racing 25 8 7 10

8 69 Racoon Racing 19 6 1 12

9 91 Kartbahn.de Racing 15 4 3 8

10 67 SolidBam Racing Team 9 1 6 2

11 89 Kollektiv Seidel Racing 8 5 1 2

12 53 ASL Racing 8 1 5 2

13 92 Kartbahn.de Racing 8 1 1 6

14 52 FaF Racing 6 1 1 4

15 75 Cool Runnings 5 2 1 2

16 33 MSC Oberflockenbach 5 1 2 2

17 23 EuroRacing 4 1 1 2

18 168 Kart-Club-TrierJunioren 4 1 1 2

19 175 Cool Runnings 4 1 1 2

20 68 SolidBam Racing Team ABR 4 1 1 2

21 216 MSC Stuttgart Stammheim 4 1 1 2

22 70 PRS Berlin e.V. im ADAC 4 1 1 2

23 24 EuroRacing 4 1 1 2

24 2 BEBA Slalom Racer 4 1 1 2

25 152 ZAP 2 1 1 0

26 16 ADAC Junior-Team Südbayern 1 1 0 0

27 50 Cinquanta Corse by ACV 1 1 0 0

28 3 PROJECT 3 0 0 0 0
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Ergebnis Rennen 1 (3h)

ADAC Trophy
Pos.St.Nr. Name Runden Beste Zeit.

1 89 Kollektiv Seidel Racing 206 50.690

2 91 Kartbahn.de Racing 205 50.845

3 67 SolidBam Racing Team 205 50.809

4 33 MSC Oberflockenbach 204 50.860

5 23 EuroRacing 204 50.968

6 52 FaF Racing 204 50.961

7 175 Cool Runnings 203 51.224

8 152 ZAP 199 51.300

Ergebnis Rennen 2 (4h- 190kg)

ADAC Trophy
Pos.St.Nr. Name Runden Beste Zeit.

1 67 SolidBam Racing Team 249 51.504

2 91 Kartbahn.de Racing 249 51.335

3 33 MSC Oberflockenbach 249 51.568

4 52 FaF Racing 248 51.649

5 89 Kollektiv Seidel Racing 248 51.510

6 23 EuroRacing 247 51.929

7 175 Cool Runnings 247 51.768

8 152 ZAP 218 51.898

Ergebnis Rennen 3 (5h)

ADAC Trophy
Pos.St.Nr. Name Runden Beste Zeit.

1 91 Kartbahn.de Racing 342 50.946

2 52 FaF Racing 339 51.382

3 23 EuroRacing 339 51.359

4 67 SolidBam Racing Team 338 50.856

5 33 MSC Oberflockenbach 338 51.360

6 89 Kollektiv Seidel Racing 337 51.147

7 175 Cool Runnings 332 51.299

Trophy Wertung - Ergebnis nach 3 Läufen

Pos. Nr. Name gesamt Rennen 1 Rennen 2 Rennen 3

1 91 Kartbahn.de Racing 54 12 12 30

2 67 SolidBam Racing Team 43 10 15 18

3 52 FaF Racing 40 7 9 24

4 89 Kollektiv Seidel Racing 37 15 8 14

5 23 EuroRacing 35 8 7 20

6 33 MSC Oberflockenbach 35 9 10 16

7 175 Cool Runnings 24 6 6 12

8 152 ZAP 10 5 5 0
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Ergebnis Rennen 1 (3h)

BEBA CUP
Pos.St.Nr. Name Runden Beste Zeit.

1 168 Kart-Club-TrierJunioren 203 50.957

2 53 ASL Racing 203 51.222

3 68 SolidBam Racing Team ABR 202 51.278

4 92 Kartbahn.de Racing 202 51.023

5 216 MSC Stuttgart Stammheim 201 51.689

6 70 PRS Berlin e.V. im ADAC 199 51.235

7 24 EuroRacing 198 51.869

8 2 BEBA Slalom Racer 189 51.208

Ergebnis Rennen 2 (4h) 

BEBA CUP
Pos.St.Nr. Name Runden Beste Zeit.

1 53 ASL Racing 249 51.556

2 24 EuroRacing 248 51.868

3 216 MSC Stuttgart Stammheim 245 52.094

4 168 Kart-Club-TrierJunioren 245 52.479

5 92 Kartbahn.de Racing 243 52.039

6 2 BEBA Slalom Racer 243 52.057

7 68 SolidBam Racing Team ABR 231 52.106

8 70 PRS Berlin e.V. im ADAC 201 51.558

Ergebnis Rennen 3 (5h)

BEBA CUP
Pos.St.Nr. Name Runden Beste Zeit.

1 92 Kartbahn.de Racing 339 51.268

2 53 ASL Racing 337 51.348

3 216 MSC Stuttgart Stammheim 335 51.847

4 68 SolidBam Racing Team ABR 333 51.793

5 24 EuroRacing 331 51.710

6 168 Kart-Club-TrierJunioren 330 51.972

7 70 PRS Berlin e.V. im ADAC 326 51.592

8 2 BEBA Slalom Racer 325 51.783

BEBA Cup Ergebnis nach 3 Läufen

Pos. Nr. Name gesamt Rennen 1 Rennen 2 Rennen 3

1 53 ASL Racing 51 12 15 24

2 92 Kartbahn.de Racing 47 9 8 30

3 168 Kart-Club-TrierJunioren 38 15 9 14

4 216 MSC Stuttgart Stammheim 38 8 10 20

5 24 EuroRacing 34 6 12 16

6 68 SolidBam Racing Team ABR 34 10 6 18

7 70 PRS Berlin e.V. im ADAC 24 7 5 12

8 2 BEBA Slalom Racer 22 5 7 10
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Schnellste Rennrunden Rennen 1 (3h)
Pos. Nr. Name Klasse Zeit

1 34 MSC Oberflockenbach GTC 50.511

2 44 Kurtz & Paffrath Motorsport GTC 50.538

3 15 ADAC Junior-Team Südbayern GTC 50.562

4 69 Racoon Racing GTC 50.567

5 20 GCD Bosch GTC Team GTC 50.588

6 5 ATW Racing GTC 50.632

7 153 ZAP GTC 50.649

8 89 Kollektiv Seidel Racing Trophy 50.690

9 22 Honda Spirit GTC 50.728

10 67 SolidBam Racing Team Trophy 50.809

11 91 Kartbahn.de Racing Trophy 50.845

12 33 MSC Oberflockenbach Trophy 50.860

13 75 Cool Runnings GTC 50.921

14 168 Kart-Club-TrierJunioren Cup 50.957

15 52 FaF Racing Trophy 50.961

16 50 Cinquanta Corse by ACV GTC 50.966

17 23 EuroRacing Trophy 50.968

18 92 Kartbahn.de Racing Cup 51.023

19 2 BEBA Slalom Racer Cup 51.208

20 53 ASL Racing Cup 51.222

21 175 Cool Runnings Trophy 51.224

22 70 PRS Berlin e.V. im ADAC Cup 51.235

23 68 SolidBam Racing Team ABR Cup 51.278

24 152 ZAP Trophy 51.300

25 16 ADAC Junior-Team Südbayern GTC 51.308

26 216 MSC Stuttgart Stammheim Cup 51.689

27 24 EuroRacing Cup 51.869

28 3 PROJECT 3 ak 51.885

Schnellste Rennrunden Rennen 2 (4h / 190kg) 
Pos. Nr. Name Klasse Zeit

1 34 MSC Oberflockenbach GTC 51.100

2 5 ATW Racing GTC 51.201

3 15 ADAC Junior-Team Südbayern GTC 51.215

4 20 GCD Bosch GTC Team GTC 51.232

5 153 ZAP GTC 51.261

6 91 Kartbahn.de Racing Trophy 51.335

7 44 Kurtz & Paffrath Motorsport GTC 51.388

8 22 Honda Spirit GTC 51.392

9 50 Cinquanta Corse by ACV GTC 51.396

10 69 Racoon Racing GTC 51.435

11 75 Cool Runnings GTC 51.456

12 67 SolidBam Racing Team Trophy 51.504

13 89 Kollektiv Seidel Racing Trophy 51.510

14 53 ASL Racing Cup 51.556

15 70 PRS Berlin e.V. im ADAC Cup 51.558

16 33 MSC Oberflockenbach Trophy 51.568

17 52 FaF Racing Trophy 51.649

18 175 Cool Runnings Trophy 51.768

19 24 EuroRacing Cup 51.868

20 16 ADAC Junior-Team Südbayern GTC 51.886

21 152 ZAP Trophy 51.898

22 23 EuroRacing Trophy 51.929

23 92 Kartbahn.de Racing Cup 52.039

24 2 BEBA Slalom Racer Cup 52.057

25 216 MSC Stuttgart Stammheim Cup 52.094

26 68 SolidBam Racing Team ABR Cup 52.106

27 168 Kart-Club-TrierJunioren Cup 52.479

28 3 PROJECT 3 ak 52.638
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Schnellste Rennrunden Rennen 3 (5h)
Pos. Nr. Name Klasse Zeit

1 15 ADAC Junior-Team Südbayern GTC 50.323

2 153 ZAP GTC 50.411

3 20 GCD Bosch GTC Team GTC 50.435

4 22 Honda Spirit GTC 50.511

5 34 MSC Oberflockenbach GTC 50.638

6 5 ATW Racing GTC 50.689

7 67 SolidBam Racing Team Trophy 50.856

8 44 Kurtz & Paffrath Motorsport GTC 50.900

9 91 Kartbahn.de Racing Trophy 50.946

10 69 Racoon Racing GTC 51.017

11 89 Kollektiv Seidel Racing Trophy 51.147

12 92 Kartbahn.de Racing Cup 51.268

13 75 Cool Runnings GTC 51.290

14 175 Cool Runnings Trophy 51.299

15 53 ASL Racing Cup 51.348

16 23 EuroRacing Trophy 51.359

17 33 MSC Oberflockenbach Trophy 51.360

18 52 FaF Racing Trophy 51.382

19 70 PRS Berlin e.V. im ADAC Cup 51.592

20 24 EuroRacing Cup 51.710

21 2 BEBA Slalom Racer Cup 51.783

22 68 SolidBam Racing Team ABR Cup 51.793

23 216 MSC Stuttgart Stammheim Cup 51.847

24 168 Kart-Club-TrierJunioren Cup 51.972

25 3 PROJECT 3 ak 52.328
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